
ZARZĄDZENIE Nr 771/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.04.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie robót budowlanych w budynku 
położonym w os. Willowym 19, pozostającym w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej z siedzibą                       
w Krakowie, ul. Józefińska 14 na przeprowadzenie robót budowlanych w budynku 
położonym w os. Willowym 19, położonym na nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 92/2, obręb 47 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00207221/1, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej jednostki organizacyjnej. Roboty budowlane w imieniu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej będą prowadzone przez użytkownika nieruchomości, 
tj. Caritas Archidiecezji Krakowskiej (prowadzący na zlecenie Gminy Miejskiej Kraków 
Interwencyjną Placówkę Opiekuńczo -Wychowawczą dla Dziewcząt), w ramach programu 
„Pomocna dłoń pod bezpiecznym dachem”, realizowanego w oparciu o Szwajcarsko-Polski 
Program Współpracy.
                     2. Zgoda udzielona niniejszym zarządzeniem nie zwalnia inwestora z obowiązku 
uzyskania ewentualnych przewidzianych prawem zezwoleń niezbędnych do przeprowadzenia 
robót budowlanych.
                     3. Po wykonaniu robót budowlanych trwały zarządca, ani użytkownik 
nieruchomości nie będzie żądał od Gminy Miejskiej Kraków zwrotu poniesionych kosztów 
remontu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


